
SOCIETE D'ARQUES

Concours du 26/06/2016 sur BRIVE

Point extrême : 625 kmsPoint avant : 620 kms25 pigeons lâchés à 06:30

Catégorie : 1 an

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 282

Amateur Pig.enga

3

Reception feuilles
ARQUES

25

Sociétés
3 25

Réclamations admises jusqu'au : 10/07/2016 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

LEFEVRE Mathieu
VASSEUR Michel
VASSEUR Michel
VASSEUR Michel
VASSEUR Michel
VASSEUR Michel
VASSEUR Michel

Insc/Eng
ARQUES
RACQUINGHEM

Distance
401737
401712
401714
401706
401697
401729
401950

Constaté Ecart
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015

Pén.
1
6
7
5

14
17
12

Classé
/
/
/
/
/
/
/

Place

4
17
17
17
17
17
17

Amateurs / Colombier
624962
620613

2
3
4
5
6

Ch Fce
16:05:07
16:19:30
16:24:58
16:25:41
16:32:22
16:34:58
16:49:19

1
-1
-1
-1
-1
-1
-1

1086,638
1052,808
1043,135
1041,880
1030,320
1025,891
1002,120

1
2
3
4
5
6
7

100,00
85,71
71,43
57,14
42,86
28,57
14,29

Edition des prix dans le hors jeux

Bague

LEFEVRE Mathieu

Insc/Eng Distance
401448

Constaté Ecart
2015

Pén.
4

Classé
/

Place
4

Amateur / Colombier
2

Gains
17:43:52 1 927,404 TRIO 0,24HJ

Logiciel homologué par la Fédération Colombophile Française    N° d'homologation N°10     Site-> www.milbled.com 1/1

http://www.milbled.com

