Féderation Colombophile de la 1ère Région

N°: 282

Concours du 26/06/2016 sur BRIVE

SOCIETE D'ARQUES

25 pigeons lâchés à 06:30

Catégorie : 1 an

Point extrême : 625 kms



Sociétés	Amateur	Pig.enga	Reception feuilles
ARQUES	3	25	
	3	25	

Réclamations admises jusqu'au : 10/07/2016 par écrit/mail

www.milbled.com

Licence	n°: 1158
---------	----------

Place	Amateurs / Colombier		Matri	cule	Insc/Eng	Distance	Constaté	Ecart Pén.	Classé	Ch Fce
1	LEFEVRE Mathieu	ARQUES	401737	2015	1 / 4	624962	16:05:07	1	1086,638	100,00
2	VASSEUR Michel	RACQUINGHEM	401712	2015	6 / 17	620613	16:19:30	-1	1052,808	85,71
3	VASSEUR Michel		401714	2015	7 / 17	2	16:24:58	-1	1043,135	71,43
4	VASSEUR Michel		401706	2015	5 / 17	3	16:25:41	-1	1041,880	57,14
5	VASSEUR Michel		401697	2015	14 / 17	4	16:32:22	-1	1030,320	42,86
6	VASSEUR Michel		401729	2015	17 / 17	5	16:34:58	-1	1025,891	28,57
7	VASSEUR Michel		401950	2015	12 / 17	6	16:49:19	-1	1002,120	14,29
	Edition des prix dans le hors jeux									
Place	Amateur / Colombier	Bague	Insc/Eng	Distance	Constaté	Ecart Pén.	Classé		Gains	
HJ	LEFEVRE Mathieu	401448 2015	4 / 4	2	17:43:52	1	927,404	TRIO		0,24

Point avant: 620 kms